ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.05.2018					с.Имисское			№33-107-р

О внесении изменений в решение Имисского сельского Совета депутатов от 14.12.2017 №29-90-р «Об утверждении Положения о порядке уведомления Имисского сельского Совета депутатов Главой сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Имисского сельсовета, Имисский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В решение Имисского сельского Совета депутатов от 14.12.2017 №29-90-р «Об утверждении Положения о порядке уведомления Имисского сельского Совета депутатов Главой сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения» внести следующие изменения:
1.1. в наименовании Решения, в пункте 1 Решения, в наименовании Приложения к Решению слова, в тексте Приложения слова «Главой сельсовета» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности» в соответствующем падеже;
1.2. в наименовании Решения, в пункте 1 Решения, в наименовании Приложения к Решению, в тексте Приложения слова «о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения» заменить словами «сообщать о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Имисские зори».

Председатель Совета депутатов					С.А.Пергаев

Глава сельсовета 								А.А.Зоткин